Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel kuruldan en 
fazla 5 yıl geçerli olmak üzere yeni bir süre için 
yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin 
alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla 
sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 24.937.500 TL 
(YirmidörtmilyondokuzyüzotuzyedibinbeşyüzTL) 
olup, söz konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan 
ari şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermayenin 
18.437.500 TL’si 
(OnsekizmilyondörtyüzotuzyedibinbeşyüzTL) nakit 
olarak ve 6.500.000 TL’sı (AltımilyonbeşyüzbinTL) 
ise tür değişikliğinden önceki limited şirketin 
sermayesinden karşılanmıştır.  

Tür değişikliğinden gelen ödenmiş sermaye; Türk 
Ticaret kanununun 180 ve müteakip maddelerine 
göre tür değiştiren Ankara Ticaret Sicil 
Memurluğu’nun 1017372 sicil numarasında kayıtlı

[...]

Kurulu’ndan izin almak suretiyle genel kuruldan en 
fazla 5 yıl geçerli olmak üzere yeni bir süre için 
yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin 
alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla 
sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 49.875.000 TL 
(KırkdokuzmilyonsekizyüzyetmişbeşbinTL) olup, 
söz konusu çıkarılmış sermayesi muvazaadan ari 
şekilde tamamen ödenmiştir. Bu sermayenin 
43.375.000 TL’si 
(KırküçmilyonüçyüzyetmişbeşbinTL) nakit olarak 
ve 6.500.000 TL’sı (AltımilyonbeşyüzbinTL) ise tür 
değişikliğinden önceki limited şirketin 
sermayesinden karşılanmıştır.  

Tür değişikliğinden gelen ödenmiş sermaye; Türk 
Ticaret kanununun 180 ve müteakip maddelerine 
göre tür değiştiren Ankara Ticaret Sicil 
Memurluğu’nun 1017372 sicil numarasında kayıtlı

[...]

grup, tür, pay adedi nominal değerleri aşağıdaki 
gibidir.  

A grubu payların tamamı nama yazılıdır. A grubu 
nama yazılı payların toplam tutarı 5.000.000 
(Beşmilyon) TL’dir. B grubu paylar ise hamiline 
yazılıdır. B grubu hamiline yazılı payların toplam 
tutarı 19.937.500 TL’dir 
(OndokuzmilyondokuzyüzotuzyedibinbeşyüzTL).  

Yapılacak sermaye artırımlarında A grubu paylar 
karşılığında A grubu, B grubu paylar karşılığında B 
grubu paylar çıkartılır. Ancak, ortakların yeni pay 
alma hakları sınırlandığı takdirde, çıkarılacak yeni 
payların tümü B grubu olarak çıkarılacaktır.

[...]

grup, tür, pay adedi nominal değerleri aşağıdaki 
gibidir.  

A grubu payların tamamı nama yazılıdır. A grubu 
nama yazılı payların toplam tutarı 10.000.000 
(Onmilyon) TL’dir. B grubu paylar ise hamiline 
yazılıdır. B grubu hamiline yazılı payların toplam 
tutarı 39.875.000 TL’dir 
(OtuzdokuzmilyonsekizyüzyetmişbeşbinTL).  

Yapılacak sermaye artırımlarında A grubu paylar 
karşılığında A grubu, B grubu paylar karşılığında B 
grubu paylar çıkartılır. Ancak, ortakların yeni pay 
alma hakları sınırlandığı takdirde, çıkarılacak yeni 
payların tümü B grubu olarak çıkarılacaktır.